CÂMARA MUNICIPAL DE BARRA MANSA

ESTADO DO RIO DE JANEIRO

Rua República do Paraguai, 60 – Centro – CEP 27310-060 – FONE (24)3322-2652

E-mail: secretaria@camarabarramansa.rj.gov.br – Site www.camarabarramansa.rj.gov.br

GABINETE DO VEREADOR GUSTAVO GOMES

INDICAÇÃO Nº 124/2021.

EMENTA: Limpeza, Capina e Roçada no Posto de Saúde do Bairro Santa Clara – BM.

Senhor Presidente,

Apresento a Vossa Excelência, a Indicação, sugerindo ao Exmo. Senhor Prefeito de

Barra Mansa, para que determine ao Setor competente do Município, a proceder

Limpeza, Capina, Roçada e Remoção de Resíduos ao Redor da UBS Josefa Gavião,

localizado na Rua: Heleno de Freitas, nº 125, no Bairro Santa Clara em Barra Mansa.

JUSTIFICATIVA: Senhor Presidente, Senhores Vereadores e Senhora Vereadora.

Tal solicitação faz-se necessária, para que a estrutura da UBS possa oferecer cada vez

mais, melhores condições de atendimento a população.

                                             Barra Mansa, 04 de Janeiro de 2021.

GUSTAVO DE ALMEIDA GOMES

VEREADOR